购价格不超过人民币34.80元/股（含），回购资金总额不低于人民币15,000

万元（含），不超过人民币30,000万元（含）。 回购期限自董事会审议通过回

购股份方案之日起12个月内。

具体内容详见公司于2022年12月22日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案暨回购报

告书的公告》等公告。

（二）回购公司股份的目的和用途

现阶段，公司发展战略清晰，全产业链布局完善，业务规模稳步提升，客

户结构持续优化，内生增长潜力持续释放；同时，公司通过整合方式积极布局

“陆气气源” ，双气源保障能力不断增强，供应链的稳定性及成本竞争力持续

提升；此外，公司积极推进能源服务型业务以及氢气、氦气等特种气体业务拓

展，全面提升企业整体价值。近期受外围市场等多重因素影响，公司股价出现

较大幅度下跌，并与公司基本面情况出现一定程度背离。

基于对公司未来发展前景的信心和公司价值的认可，为切实维护广大投

资者利益，增强投资者信心，经综合考虑公司的经营与财务状况、股权分布情

况及后续可转换公司债券转股需求等，公司拟以自有资金或自筹资金实施股

份回购，并全部用于转换公司后续发行的可转换公司债券。

二、回购实施情况

1、2022年12月22日，公司首次实施以集中竞价交易方式回购股份，具体

内容详见公司于2022年12月23日披露的《关于首次回购公司股份暨回购进

展的公告》。

2、 截至2023年2月15日， 公司已完成回购， 实际回购公司股份合计6,

710,000股，回购股份比例达到公司总股本的1.0729%，与上次披露相比增

加0.4689%，最高成交价23.74元/股，最低成交价20.55元/股，回购均价22.36

元/股，已支付的资金总额为150,033,039.14元（不含交易费用）。

3、回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披

露的方案完成回购。

4、公司本次回购股份的资金来源为自有资金，不会对公司的经营、财务

和未来发展产生重大影响，不会影响公司的上市地位。 公司本次回购的股份

将用于转换公司已发行或后续发行的可转换公司债券，有利于增强投资者对

公司未来发展前景的信心，维护公司与广大投资者的利益，促进公司的稳定、

健康、可持续发展。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2022年12月22日，公司首次披露了回购股份事项。自公司首次披露回购

股份事项之日起至本公告披露前，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、

实际控制人及其一致行动人在此期间均不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动情况表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售条件股份 360,348,023 58.11 365,604,235 58.46

无限售条件股份 259,809,789 41.89 259,809,789 41.54

其中：公司已回购股份 0 0.00 6,710,080 1.07

股份总数 620,157,812 100.00 625,414,024 100.00

注：1、本次回购前指本次股份回购方案首次实施前；本次回购股份拟全

部用于转换公司已发行或后续发行的可转换公司债券，暂不进行注销；

2、公司已回购股份包含前次股份回购中尚未使用的80股公司股份；

3、因公司实施发行股份、可转换公司债券并支付现金购买四川远丰森泰

能源集团有限公司（以下简称“森泰能源” ）100%股权事项，并于2022年12

月29日完成向森泰能源原股东发行股份（5,256,212股）及可转换公司债券

（10,799,973张）登记，公司有限售条件股份及总股本有所增加。

五、已回购股份的处理

公司本次回购股份合计6,710,000股，根据回购股份方案，将全部用于

转换公司已发行（截至目前，公司已累计发行可转换公司债券10,799,973

张，每张面值100元，合计1,079,997,300元）或后续发行的可转换公司债

券，回购的股份如未能在回购完成后36个月内用于上述用途的，未使用的已

回购股份将依据相关法律法规的规定予以注销，或履行相关程序后用于其他

用途。

后续，公司将按照披露的用途使用已回购未注销的股份，并按规定履行

决策程序和信息披露义务。

特此公告。

江西九丰能源股份有限公司

董事会

2023年2月17日